
2025 04 06

TaurėDanės
2025

Visi dalyviai bus

apdovanoti medaliais,

diplomais, taurėmis

FESTIVALIS

KONKURSAS

SHOW DANCE

SOLO LATINO DANCE

STREET DANCE

FREE DANCE

BALLROOM DANCE

KANGOO JUMPS DANCE

KIDS (VISŲ STILIŲ KOMANDOS)

CONTEMPORARY DANCE

POP DANCE

FOLK DANCE

HIP HOP DANCE

HIGH HEELS DANCE

Š
O

K
IŲ

K
O

M
A

N
D

Ų



TaurėDanės
2025

Renginio organizatorius – Šokių klubas „Danė”

Kontaktai: Tadas Romeika tel. +370 674 12 452,

el. p. sokiuklubasdane@gmail.com

Facebook: Danė šokių klubas, Instagram: dane_sokiu_klubas_

Šokių grupių pasirodymus vertins profesionali žiuri komisija. Bus

vertinama atlikimo technika, šokio idėja, estetinis pateikimas,

originalumas.

Kiekvienoje amžiaus grupėje bus išrinkti I, II, III vietos laimėtojai.

Visi kategorijų nugalėtojai bus apdovanoti taurėmis, medaliais ir

diplomais.

1. Kiekviena grupė pristato po vieną arba kelis šokius (vieno šokio

trukmė iki 5 min.).

2. Repertuaras, kūrinio išpildymas, kolektyvo įvaizdis turi atitikti

atlikėjų amžių bei scenos estetinius reikalavimus.

3. Muzika turi būti atsiųsta iš anksto (iki 2025.04.02) el. paštu

sokiuklubasdane@gmail.com, taip pat rekomenduojama turėti

įrašą UBS laikmenoje.

4. Visų šokių grupių šokėjai privalo varžybų metu turėti sportinę

avalynę arba šokių batelius.

5. Leidžiami pakėlimai ir scenos dekoracijos, jei šie nekelia

pavojaus aplinkinių ir pačių šokėjų saugumui.

1. Šokių grupės, norinčios dalyvauti konkurse, iki balandžio 2 d. turi

užpildyti dalyvio anketą: https://bit.ly/4h3BOrX

2. Dalyvio mokestis – 17 eurų asmeniui. Dalyvaujant papildomose

komandinėse kompozicijose šokėjui – 8 eur.

3. Konkurso mokestį būtina susimokėti registracijos metu atvykus į

vietą arba iš anksto pavedimu.

4. Daugiausiai dalyvių atvežusiam vadovui bus įsteigtas išskirtinis

prizas. 

REIKALAVIMAI

KONKURSO SĄLYGOS

KONKURSO ORGANIZATORIAI

VERTINIMAI IR APDOVANOJIMAI

2025 04 062

https://bit.ly/4h3BOrX
https://bit.ly/4h3BOrX


TaurėDanės
2025

Šokių stiliai:

1.Vaikai (visų stilių komandos)

2. Contemporary dance

3. Pop dance

4. High Heels dance

5. Hip hop dance

6. Show dance

7. Solo Latino dance

8. Street dance

9. Free dance

10. Ballroom dance

11. Folk dance

12. Kangoo Jumps dance

Dalyviai skirstomi į amžiaus grupes:

4–6 m. (angl. Children)

7–10 m. (angl. Youth)

11–14 m. (angl. Youth II)

15–17 m. (angl. Teen)

18–35 m. (angl. Adult)

 35–55 m. (angl. Adult Senior)

Virš 55 m. (angl. Senior)

Mišri (angl. Open) – įvairaus amžiaus

„Danės taurė 2024“, 2024 m. balandžio 6 d. (sekmadienis).

Švyturio arena (Dubysos g. 10-1, Klaipėda).

Komandų registracija 12.30–13.30 val.

Komandų varžybų pradžia – 14.00 val.

Komandinės varžybos. Vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų įvairių stilių

šokių pasirodymai.

Kategorijos:

Grupė (nuo 3 iki 7 šokėjų),

Komanda (8 ir daugiau šokėjų).

2025 04 06

DALYVIAI

NUOSTATAI

1


